DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O DIÁLOGO COM A
REALIDADE: VIVENCIANDO A CONFECÇÃO DO MATERIAL PEDAGÓGICO E SUA
UTILIZAÇÃO NAS AULAS DE EDUCAÇÃO FÍSICA de autoria de FABYANA SOARES DE
OLIVEIRA, SÁRA MARIA PINHEIRO PEIXOTO, ANA APARECIDA TAVARES DA
SILVEIRA, MARCILENE FRANÇA DA SILVA TABOSA, foi publicado nos Anais V CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46417

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46417